
PORTARIA No 105, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI –
UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores para comporem a Comissão Provisória de
Debate sobre a Ocupação do Campus Sete Lagoas da Universidade Federal de São
João del-Rei, pelo período de 26.02.2019 a 25.04.2019, conforme segue:

DPOLI - Renato da Silva Vieira
DEALI - Mateus da Silva Junqueira
DCIAG - Édio Luiz da Costa
DECEB - Leandro Mendes de Souza
Coordenadoria Administrativa do Campus - Rosilene de Oliveira Fonseca e
Freitas (Presidente da Comissão)

Art. 2º Nomear os servidores para comporem a Comissão Provisória de
Debate sobre a Ocupação do Campus Alto Paraopeba da Universidade Federal de
São João del-Rei, pelo período de 26.02.2019 a 25.04.2019, conforme segue:

DEFIM - Mariana Garabini Cornelissen Hoyos
DQBIO - Dane Tadeu Cestarolli
DETEM - Guilherme Gomes da Silva
DTECH - Cristiano M. Silva
DEQUI - Patrícia da Luz Mesquita
Prefeitura de Campus - Marcelo Luis Alves (Presidente da Comissão)

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. SÉRGIO AUGUSTO ARAÚJO DA GAMA CERQUEIRA
Reitor


